2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	4 июля 2018 года
	№
	01-09/ 599

с. Перелюб

Об использовании списков избирателей по выборам  Президента Российской Федерации

     	 На основании  постановления избирательной  комиссии Саратовской области от 28.06.2018 № 29/13-6 «Об использовании списков избирателей по выборам  Президента Российской Федерации», в целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, вынесенных в Регистр избирателей, участников референдума, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:

	     1.Изъять из опечатанных мешков (коробок) списки избирателей по выборам  Президента Российской Федерации, состоявшимся 18 марта 2018 года, и использовать содержащиеся в них сведения об избирателях для уточнения Регистра избирателей, участников референдума.

     2.Совместо с системным администратором КСА ГАС «Выборы» использовать информацию об избирателях, содержащуюся в списках избирателей, для уточнения сведений в Регистре избирателей, участников референдума исключительно в порядке, установленном Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II (в редакции постановлений ЦИК РФ от 19.02.2014 № 218/1416-6, от 19.04.2017 № 80/696-7).

      3.Определить местом хранения списков избирателей на период выверки сведений об избирателях дополнительно включенных в списки избирателей при подготовке и проведению выборов  Президента Российской Федерации – территориальную избирательную комиссию Перелюбского муниципального района.
     4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева